

7/15/2021

1.

106

Od: [redacted]
Odesláno: pátek 16. dubna 2021 13:47
Komu: posta@havirov-city.cz ;
Předmět: žádost dle zákona o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

žádám dle zákona o svobodném přístupu k informacím o sdělení

- a) kolik přesně stálo logo očkovacího centra : havířovské očko
 - byla provedena soutěž, výběrové řízení nebo na jakém zákonném základě bylo zadáno vytvoření
 - kolik byla odměna za vytvoření loga a kolik bude stát používání loga
- b) proč bylo potřeba vytvářet nějaké logo a nestačilo jednoduché očkovací centrum Havířov ?
- c) kolik stálo zajištění návštěvy premiéra Babiše a to včetně pohoštění a veškerých nákladů

děkuji předem s pozdravem

KALIBA A. POSPISIL

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV MAGISTRÁT MĚSTA podatelna		↓ 2
Doručeno:	16-04-2021	Vyřizuje: [initials]
Číslo jedn.:	MMH/104948/21	Správní jedn.: 241
Počet listů: 1	Počet příloh/listů:	SE zprávkou: 15



STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

VÁŠ DOPIS Č. j.:

ZE DNE: 16.4.2021
NAŠE Č. j.: MMH/107016/2021
NAŠE Sp. zn.: I/15/2021
POČET LISTŮ DOPISU: 2

VYŘIZUJE:

TEL.: 596 803 248
FAX: 596 803 350
E-MAIL: @havirov-city.cz

DATUM: 21.4.2021

Odložení části žádosti o informace

1. Statutární město Havířov, Magistrát města Havířova, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), odkládá podle ustanovení § 14 odst. 5 písm c) InfZ část žádosti o poskytnutí informace, kterou podal . Odložení se týká těchto částí žádosti:

- a) kolik přesně stálo logo očkovacího centra : havířovské očko
 - byla provedena soutěž, výběrové řízení nebo na jakém zákonném základě bylo zadáno vytvoření
 - kolik byla odměna za vytvoření loga a kolik bude stát používání loga
- b) proč byla potřeba vytvářet nějaké logo a nestačilo jednoduché očkovací centrum Havířov ?

Tyto části žádosti byly odloženy, protože se požadované informace nevztahují k působnosti statutárního města Havířova, ale vztahují se k Nemocnici s poliklinikou Havířov, p.o. Statutární město Havířov nemá zákonem stanovenou povinnost sledovat hospodaření Nemocnice s poliklinikou Havířov, p.o., když zřizovatelem Nemocnice s poliklinikou Havířov, p.o. je Moravskoslezský kraj. Současně Statutární město Havířov, Magistrát města Havířova požadovanými informacemi nedisponuje.

Poučení:

O odložení části žádosti o informace je vyrozuměn pouze žadatel.

K odložení části žádosti o informace je možno podat, podle § 16a odst. 3 písm. a) InfZ do 30 dnů od doručení tohoto sdělení, stížnost ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, která se podává u Magistrátu města Havířova.

2. K dotazu: „kolik stálo zajištění návštěvy premiéra Babiše a to včetně pohoštění a veškerých nákladů“

Statutární město Havířov Vám k této části Vaší žádosti o informace sděluje, že Magistrát města Havířova zaplatil za poskytnuté služby v souvislosti s návštěvou premiéra ČR Ing. Andreje Babiše, ministra průmyslu a obchodu a ministra dopravy Doc. Ing. Karla Havlíčka,

IČO: 00297488
DIČ: CZ00297488

Tel.: 596 803 111
Fax: 596 803 350

E-mail: posta@havirov-city.cz
ID datové schránky:7zhh6tn

Statutární město Havířov
MMH/107016/2021

PhD., MBA a hejtmana Moravskoslezského kraje Prof. Ing. Ivo Vondráka, CSc., která se konala dne 16. 4. 2021 částku celkem 8.035,- Kč

tajemník Magistrátu města Havířova